
T-shirt Kings, unisexe, gris foncé, 3XL

Design de t-shirt classique. Jersey simple en coton peigné. Côtes en lycra à l'encolure
pour une meilleure durabilité.
• OEKO-Tex : SE 21-271 
• Durable
• OCS (pourcentage de matière organique) : 60%.

Numéro d'article WL75566

Modèle 1000188

Nom alternatif de l'article 106-98-45

Fabricant SOUTH WEST

Numéro d'article du fabricant 1000188021013

Données du fabricant du GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
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SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Unité de vente 1 pièce

Unité de contenu 1 pièce

Couleur gris

Genre unisexe

Instructions de lavage 60°C, ne pas blanchir, ne pas sécher au sèche-linge,
repasser (2) température moyenne (max 150°C), ne
pas nettoyer à sec

Taille 3XL

Longueur des manches manche courte

Composition du matériau 60% coton biologique, 40% polyester

Conforme aux normes ESD non

Autres versions
Numéro d'article Taille

WL75561 S

WL75562 M

WL75563 L

WL75564 XL

WL75565 XXL

WL75566 3XL
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